V PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
Ê  ESTADO DE SÃO PAULO

Fis. n :

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA No2().285/2018

FÁBIO MARCONDES. Prefeito Municipal de Lorena. no uso das

atribuições que lhe sâo conferidas por lei.

RESOLVE;

EXCLLIR. o Sr PAULO CELSO R O D R IC IE S  DE OLIVEIRA

registro n°. 3256. do cargo de Motorista da Saúde. GRUPO B - nível "7F". regime

Estatutário, lotado na Secretaria Municipal de Cultura e Turismo, desta Prefeitura

Municipal, no dia 02 de janeiro de 2018. por motivo de seu falecimento.

Registre-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de 1 c í Janeiro de 2018.

FABIO M ARCONDES
Prefeito M unicipal

Registrado c Publicado nesta data no Paço Municipal.